appellatione cessanle, rcstiluas. Quod si tu facere
forte distuleris, vcnerabili fratri npstrp [Samsoni],
Remensi archiepiscopp, aposlolicae sedis legato, a

nobis datum esse noyeris in mandatis, utipse hoc
vice nostra non differat effectui mancipare.
- Datmn Laterani v Idus Maii.

>-.CLV,:- : . ;
The^baldum Parisiensem episcopum hortatur ut

.Hugoni cancellqrid primum personatum vel hono-
$ fem qui in Parisiensi' Ecclesia vacabit, concedat

(Lalerani, NoV.1.)
[MAKSI, XXI, 805.]

ADRIANUSepiscopus, servus servorum Dei, vene-
rabili fralri Parisierisi episcppb, s.alutem et apostoli-
cam benedictipnem.

Quoniam de devoiione et fidei sinceritate, quam

erga sacrosanclam Romanam Ecclesiam et nos ip-
sos habere dignosceris, plenam fiduciam obtinemus,
fratemitatem tuarn pro liis qui riobis chari sunt et

accepti, rbgare non dubitaihus. Quanto aulem di-
lectiis filius noster Hugo, charissimi filii nostri, il-
lustris Francorum regis cancellarius, matri tuae sa-
crosanctse RomanaeEcclesise et nobis ipsis devotus
sit et fidelis, quantum pro ipsius bonore sollicitus

J
permaneat et attcntus, et nos ipsi cognoscimus, et

prudentiam tuarii ripn credimus ignorare. Inde est

quod illum fraternitati tuae duximus plurimum
commendandum, rogantes attsntins quatenus pro
beati Pelri et nostrarum reyerentia lilterarum, pri-
mum personatum vel honorem qui in tua vacabit

ecclesia, ei concedas, ut el ipsenostras sibi preces
sentiat fructuosas, et nos de nostrarum precum ad-

missione graliarum libi debeamus exsolvere actio-
nes. "

Datum Laterani, Kal. Novembris'
'CLVI.'

•'" '

Guillelmo nobili viro et universo populo Montis-
pessulani prwscribil, ut.« finiio quinquennio altare
S. Scttvdtoris.eiobtationes in inanu prioris ecclesix

[) B. Maricereddaht. i

(Laterani, Npv. 8.)
[D. BPUQUET,Recueil, XV, 687.]

ADRIANUSepiscopus, servus servorum Dei, dilecto

filio nobili viro GUILLELMOet uniyerso populo Mon-

tispessulani, salutem et aposlolicam benedictionem.

Licet sacri canones de rebus ecclesiasticis nullam

disponendi Jaicis attribuant facultatem, intuitu ta-

men devotionis vestrae oblationes S. Salvatoris, ad

ipsam ecclesiam relevandam, iia vobis sunt conces-.

sae, ut studio vestro inceptum opus cSliuspossit et

facilius consummari. Quia verp non convenit rcs

ccclesiasticas ab ecclesiasticarum perspnarum dis-;

positione penitus alienari, cerlura tempus delermi-

nare vplumus, ut, eo pcratto, altare ipsuin et pbla-.
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liones perquinqueiinium anriorum spatium, et npn,